
  

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. No. 09.5C.ICL.026 

- Dra. Cristina Guerrero Aguirre. 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE LOJA. 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de ampliación del objeto social y reforma de estatutos de la compañía: 
COLORMAX CONSTRUCCIONES Y ACABADOS CIA. LTDA.,, otorgada ante el 
Notario Primero del Cantón Loja, el 09 de febrero del 2009, con la solicitud para su 
aprobación; 

QUE la Unidad Jurídica, de la Intendencia de Compañías de Loja, mediante 
Memorando No.08.SC.IGLZCH.UJ.033, del 16 de febrero del 2009, ha emitido 

informe favorable pará su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM- 
08244, de 14 de julio de 2008. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la ampliación del objeto social y la reforma de 
estatutos de la compañía: COLORMAX CONSTRUCCIONES Y ACABADOS CIA. 
LTDA., en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que un 
extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Cantón Loja. ” | 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Primero del Cantón Loja, 
tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de 
constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución; y siente en las 
copias las razones respectivas 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER qué el Registrador Mercantil del Cantón Loja, 
inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 

constitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento de lo dispuesto en 

este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la escritura 
pública respectiva. 

  

pp:
 

KOF FAX 
VLSB. DEMO MODE | '- : 
EXP.201399 

DIRECCIÓN: Pasaje “A” y Avenida Emiliano Ortega, entre Imbabura y Juan José Peña 

TELEFONO:07-2589178 / 07-2584937 / 07-2564110 
LOJA - ECUADOR 

      

  

  

 



RAZON A petición de parte, hoy procedo a merginar en la escrtitura 

  

  

pr 

— 
A 

KOFAX 

metríz respectiva, el contenido de la RESOLUCIÓN NO 09.80. J0L.020 de -—- 

16 de febrero del presente año, expedido por la Srs. Oree Lbristina Gue- 

rrero Ae, INTENDENTE: DE CIAS, DE LOJA, sobre la AMPLIACIÓN OÉL 0OBJ£TO- 

SOCIAL L APROBACION) y LA REFORMA DE ESTATUTOS DE LA GIA+.COLDAMAX CONS=   
  

DEMO MODE TRUECIONES Y ACABADOS CUA. LTDA. en loa términos constantes en la refe- 
rida escritura.» Doy Fé.- Loja, 17 de Pebrera del año 2009. | 

     827) NOTARIO PRIMERO Y 
DEL CANTON LOJA — ” 

REGISTRADURÍA MERCANTIL DEL CANTON LOJk. , 
a 

Queda inserita la Resolución Aprobatoría que antecede en el REGIS 

TRO. DE co NHPAÑIAS DEL AÑO 2009, b ajo le partida No.. 099, y anota 

da en el 'repertori ec con el No» 289, ju ntamente con la Escritu- 

ra P ública de ampliación del obj ete social y reforma de estatu- 

tos de la Compañia COLORMAX CONS TRUCCIONES Yo ACABADOS. CIALLTDA. . 

celebrada en la Notaria Primera del Cantón Loja, de fecha 9 de fe 

broro del ¡2009¿= Se marginó. | 

| Loja, 17 de febrero dpl 2009. 

   
E oo o O IDA da Biol Da ni dl do pm de de , A fi 4 ES prod de e 

casi] 
ps 

AAA AA Li Ads , ! AA úl 1 
el al AMIRALES 

osa 

   

    

   

a 
. a pe


